

группы																								
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа обслуживания клиентов																							
7	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кладовщик готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Кладовщик готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Кладовщик готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Кладовщик готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Координатор продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-1А (10А)	Координатор продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел продаж ОП Магнитогорск																							
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Координатор (аналитик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Торговый представитель Орск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Менеджер (региональный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 28.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Региональный директор ОП г. Магнитогорска

(должность)

(подпись)

Деркач И.В.

(Ф.И.О.)

07.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по охране труда, здоровья и окружающей среды

(должность)

(подпись)

Иванцов В.А.

(Ф.И.О.)

07.06.2022

(дата)

Офис-менеджер

(должность)

(подпись)

Черепанова Н.Н.

(Ф.И.О.)

07.06.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5154

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Черепанова Н.В.

(Ф.И.О.)

28.04.2022

(дата)